
Zarządzenie Nr 121/2017 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 24.04.2017 r. 

 
 

w sprawie zmiany składu Tczewskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na 

lata 2016-2019. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.), art. 41 e ust. 1 i art. 41f ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1817, z późn.zm.)  § 8 ust.2 uchwały nr XIV/106/2015 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 

22 grudnia 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Tczewskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, terminów i sposobu zgłaszania 

kandydatur na członków Tczewskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Prezydent Miasta Tczewa zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W związku z rezygnacją w dniu 30.03.2017 r. Pana Krzysztofa Bejgrowicza z pełnienia 

funkcji członka Tczewskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Prezydent Miasta 

Tczewa powołuje do pełnienia ww. funkcji Panią Ewę Salkowską – Stubba – skład osobowy 

Rady określono w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

Prezydent Miasta   

 

                                                                                         

                                                                                                                

Mirosław Pobłocki   

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Tczewa 

Nr 121/2017 z dnia 24.04.2017 r. 

 

Skład Tczewskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 na lata 2016-2019.  
 

Przedstawiciele Prezydenta Miasta Tczewa  

 

1. Ewa Salkowska - Stubba 

2. Iwona Kordys 

3. Krzysztof Misiewicz 

4. Kazimierz Mokwa 

5. Bożena Nowopolska 

6. Tomasz Tobiański 

 

Przedstawiciele Rady Miejskiej w Tczewie 

 

1. Rajmund Dominikowski 

2. Tomasz Klimczak 

 

Przedstawiciele Organizacji Pozarządowych 

 

1. Ewa Dzierżanowska – Wasielewska 

2. Krystyna Jakubanes 

3. Tomasz Kajzer 

4. Damian Kullas 

5. Eugeniusz Markowicz 

6. Dorota Mirotta 

7. Andrzej Netkowski 

8. Jacek Prętki 

 

 
 


